
                                                                                               Id 1572  

IL DIRETTORE GENERALE 

Visto: l’art. 7 comma 6 del Decreto Legislativo 30 marzo 2001 n. 165 e successive modificazioni e 

integrazioni;  

Visto: il Regolamento per l’affidamento a terzi estranei all’Università di incarichi di carattere intel-

lettuale come modificato con decreto rettorale n. 0267760 del 23/04/2010; 

Visto: il Progetto Analisi di Cannabinoidi in preparazioni galeniche allestite nelle farmacie del 

territorio nazionale; 

Visto: l’avviso di conferimento rivolto al personale interno pubblicato all’albo della struttura e sul 

sito web d’Ateneo Prot. n.2642 del 28/01/2020; 

Considerato: che tale avviso di conferimento rivolto al personale interno è andato deserto; 

Visto: l’avviso di procedura comparativa Reg. n. 2579/2020 del 25/02/2020 per l’affidamento di un 

incarico di collaborazione di lavoro autonomo, della durata di 6 mesi e per un compenso di 6.867,00 

Euro lordo al collaboratore per attività di supporto alla ricerca; 

per il raggiungimento dei seguenti obiettivi: 

• Analisi dei principali cannabinoidi in preparazioni galeniche allestite nelle farmacie allo scopo di 

fornire un panorama delle caratteristiche delle preparazioni presenti sul mercato e della loro effi-

cacia terapeutica; 
 svolgendo la seguente attività: 

• Supporto al Responsabile Scientifico per la messa a punto di procedure standardizzate atte all’ana-

lisi dei cannabinoidi in preparazioni magistrali ad uso terapeutico, confrontando diverse tecniche 

analitiche, al fine di garantire un adeguato controllo di qualità delle preparazioni presenti sul mer-

cato; 

Considerato: che l’importo lordo pari a Euro 6.867,00  risulta congruo per l’attività in esso dedotta; 

Verificato: il budget nell’ambito del progetto TariffarioRoda 21968 del Dipartimento di Scienze Far-

maceutiche; 

Visto: il verbale del 25/03/2020. 

Constatato: che non sono pervenute domande di partecipazione alla selezione Reg. n. 2579/2020 del 

25/02/2020 

DETERMINA 

La selezione Reg. n. 2579/2020 del 25/02/2020 è andata deserta in quanto non sono pervenute  do-

mande di partecipazione.  

  IL DIRETTORE GENERALE 

    Roberto Conte

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI  C.F. 80012650158 


		2020-04-01T09:12:53+0200
	Conte Roberto Bruno




